Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-61/2013 от 27

декабря 2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-61/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 27 декабря 2013 года

Дата составления протокола – 27 декабря 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Попов Владислав Витальевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г.

По вопросу №1 повестки дня.

Выступил Железков А.И., который:

1. сообщил об исключении Общества с ограниченной ответственностью

«Саровэнергогаз-проект» из членов НП «Инженер-Проектировщик» (Протокол

заседания Совета Партнерства №П-28/2013 от 16.12.2013 г.), в связи с чем плановая

проверка в отношении ООО «Саровэнергогаз-проект» не назначается;

2. в соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол заседания № П-23/2013 от

31.10.2013 г.) об утверждении Плана проверок членов Партнерства на 2014 год

предложил в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть План-

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-61/2013 от 27

декабря 2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г. (Приложение №1).

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил утвердить План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г.

(Приложение №1).

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г. (Приложение №1).

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Попов Владислав Витальевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г. (Приложение №1).

Приложение:

Приложение №1 - План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на февраль 2014 г. – 3 л.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Приложение №1 к протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-61/2013 от 27 декабря 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 3

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-61/2013 от 27.12.2013 г.

План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на февраль 2014 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

запроса

Дата

поступления

документов

по запросу

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1. 1 001
Открытое акционерное

общество «Гипроспецгаз»

Храмов А.Ф.

ОздоевЮ.Х.

191036, РФ, Санкт-

Петербург,

Суворовский пр.,

16/13

выездная 30 декабря 04 февраля 12 февраля 13 февраля

2. 2 241

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТЭКсвязьинжиниринг»

Лисовский С.Н.

Мишенев И.И.

Жагфаров М.Ф.

117246, РФ, город

Москва, Научный

проезд, дом 6

выездная 15 января 13 февраля 20 февраля 21 февраля

3. 3 051

Открытое акционерное

общество

«ВНИПИгаздобыча»

 Соколинский Б.В.

Храмов А.Ф.

ОздоевЮ.Х.

410012, РФ,

Саратовская

область, г. Саратов,

ул. Сакко и

Ванцетти, 4

выездная 14 января 18 февраля 26 февраля 27 февраля

4. 4 028

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Нижний Новгород»

Мишенев И.И.

Лисовский С.Н.

603152, РФ,

Нижегородская

область, г. Нижний

Новгород, ул.

Ларина, д.11,

филиал ООО

"Газпром трансгаз

выездная 20 января 19 февраля 26 февраля 27 февраля

Приложение №1 к протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-61/2013 от 27 декабря 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 4

Нижний Новгород"

- Инженерно-

технический центр

5. 5 024
Общество с ограниченной

ответственностью «ГЕНКЕЙ»

Крестинина И.Н.

Овчинникова

Ю.И.

107113, РФ, г.

Москва, ул.

Сокольнический

Вал, д. 38

выездная 17 января 20 февраля 27 февраля 28 февраля

6. 6 021

Общество с ограниченной

ответственностью «Научно-

производственная

коммерческая фирма «Тверь

ИНЭКО»

Железков А.И.

Овчинникова

Ю.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 27 декабря 29 января 05 февраля 06 февраля

7. 7 056

Закрытое акционерное

общество «Научно-

производственная фирма

«ДИЭМ»

Железков А.И.

Овчинникова

Ю.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 30 декабря 04 февраля 11 февраля 12 февраля

8. 8 018

Общество с ограниченной

ответственностью «Волго-

Уральский научно-

исследовательский и

проектный институт нефти и

газа»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 10 января 06 февраля 13 февраля 14 февраля

9. 9 104
Закрытое акционерное

общество «ЭлектроСвязь»

Железков А.И.

 Лисовский С.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 13 января   11 февраля 18 февраля 19 февраля

10. 1

0
074

Открытое акционерное

общество  «Газпром

автоматизация»

Железков А.И.

Овчинникова

Ю.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 13 января 11 февраля 18 февраля 19 февраля

Приложение №1 к протоколу заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-61/2013 от 27 декабря 2013 г.

                                                                                                                                                                                                                                                                         Страница 5

11. 1

1
236

Закрытое акционерное

общество «ИнСис-

Интеграция»

 Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 10 января 13 февраля 20 февраля 21 февраля

12. 1

2
131

Общество с ограниченной

ответственностью «Интехгаз»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 13 января 13 февраля 20 февраля 21 февраля

13. 1

3
096

Общество с ограниченной

ответственностью «Институт

прикладных исследований

газовой промышленности»

Железков А.И.

Овчинникова

Ю.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

камеральная 20 января 17 февраля 24 февраля 25 февраля

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова